
СТРИЙСЬКА MICЬKA РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р  I Ш Е Н Н Я
  Від 2 травня 2024 р.                            Стрий                                         №195

Про звільнення особи від здійснення                                                                 
повноважень опікуна дітей-сиріт та їх майном 

          Розглянувши заяву (), жителя  Стрийського району с.П’ятничани (…) про 
звільнення його від виконання обов’язків опікуна дітей-сиріт: (…)., та опікуна 
над майном дітей-сиріт, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 
дитини від 18.04.2024p. (протокол №10), керуючись ст.251 Сімейного кодексу 
України, ч.1ст.75 Цивільного кодексу України, п.49 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», виконком міської ради
ВИРІШИВ:
         1.Звільнити (…), жителя  Стрийського району с.П’ятничани (…), 
зареєстрованого по (…), у м.Стрию Львівської області,  від здійснення 
повноважень опікуна дітей-сиріт: (…)., та опікуна над майном дітей.
         2.Управлінню соціального захисту населення Стрийської міської ради з 
01.05.2024р. припинити виплату державної соціальної допомоги (…)
         3.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому Стрийської 
міської ради від 02.03.2023р. №59 «Про призначення опікуна дітям-сиротам та 
опіки над майном дітей-сиріт».
        4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ


